420.00 E48 86101700 SERVICIO DE CAPACITACIÓN "ELECTRÓNICA DIGITAL ENFOQUE PRÁCTICO Y 

ARDUINO UNO" (SERVICIO DE EDUCACIÓN CONTINUA INTERMEDIO A), 

DURACIÓN 21 HORAS; 20 PARTICIPANTES.

02 43.00 18,060.00

TIPO FACTORBASE IMPUESTO TASA O CUOTA IMPORTE

002 Tasa 0.16000018060.00000

0

2889.600000

TOTAL

18,060.00

2,889.60

20,949.60
VEINTE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 60/100 M.N.

IVA 16 %

Cantidad con letra

Método de Pago PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

SUB-TOTAL

0.00DESCUENTO

Moneda

MXN

T.C.

Forma de Pago 99 POR DEFINIR

Sello digital del CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT